

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۲۹ اکتوبر ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

## نسل کشی طالبان و حماقت آخوندان باعث شد تا زنان و جوانان در سرتاسر جهان به ضد طالبان و آخوندان بسیج شوند!



دانش و آگاهی زنان و مردان با شهامت و دختران با دانش باعث به وجود آمدن ندا های حق طلبی و آزادی گردیده و خواسته های جوانان امروزی نسل تاریخ زده و ارتجاع اسلامی را به مصاف می طلبد.

امروز زنان در کابل و تهران و سراسر جهان پیش آهنگان آزادی بیان و جنبش های براندازی رژیم های قرون وسطایی گردیده اند. برای خفه نمودن دانش و آگاهی طالبان وحشی به کمک استخبارات پاکستان و فاشیست های ضد اقوام شریف کشور در مرکز کاج که جوانان برای کانکور آمادگی می گرفتند حمله تروریستی سازماندهی شده را انجام دادند که طالب مسئولیت آن را به دوش برادران خود و کرزی داعش انداخت.

در ایران هم داعش ایرانی خون آشام قرن خامنه ای دختر سقزی را توسط پولیس اخلاق خود که تار موی آن دختر را مردان دیده اند به قتل رسانید .

امروز خون جوانان تمام جاده های ایران و افغانستان را رنگین ساخته است تا خفاشان شب پرست از طلوع آفتاب دانش و آگاهی جلوگیری کنند .

جوانان و زنان و مردانی که در بیرون از کشور های خود زندگی می کنند در امریکا، لندن، پاریس ، برلین، انقره مسکو چین هند کانادا و در هر پنج قاره به ضد آخوندان ایرانی و وحشیان طالبی تظاهرات بزرگی را به راه انداختند .

آنها بدینوسیله از نهادهای بین المللی که نام حقوق بشر سفید پوستان را با خود یدک می کشند خواستار قطع کمک و فرستادن ادوات و آلات ضد شورش و گاز های اشک آور شدند تا بیشتر از این غرب دموکرات به کمک آدمکشان اسلامی خود نشتابند و از کشتار زنان و دگر اندیشان پرهیز کنند.

آخوندان ایرانی که حجاب اجباری را برای زهر چشم گرفتن از مردم ایران بر زنان تحمیل می کنند فرزندان خودشان در اروپا و امریکا لخت و بدون حجاب رژه می روند.

در کشور ما ستم ملی بالای اوزبیک هزاره ترکمن تاجیک هندو که قبلاً توسط دولت های مستبد وجود داشت اکنون به نسل کشی تمام عیار تبدیل شده است.

قیودات طالبان و ضدیت با علم و دانش کوچ اجباری مردم تخار، قندوز، مزار، هرات غصب زمین و خانه های مردم و حجاب اجباری و بیکاری کارتن خوابی و خود فروشی در ایران و افغانستان باعث خیزش های وسیعی گردیده که که امریکا انگلیس و نوکرانشان طالبان وحشی و آخوند های ایرانی را مورد آماج خود قرار داده اند . زنگ آزادی و آزادیخواهی زده شده است قدرت های جهان و پشتیبانان طالبان و آخوندان ایرانی بدانند که در آتش خشم توده های به پا خاسته، آنها هم خواهند سوخت . نیرومندی ما در وحدت ماست برای یک زندگی آزاد از تمام قیودات مذهبی و غیر مذهبی بدون وحدت و مسلح شدن آزادی آسان به دست نمی آید.